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Protokół Nr 6/2023 

posiedzenia Komisji Edukacji 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

w dniu 28 grudnia 2023 r. 

 

Realizowany porządek posiedzenia: 
 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.  

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.wraz z autopoprawką. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie założenia 

Branżowej Szkoły II Stopnia w Nawojowej wchodzącej w skład Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych im. Wincentego Witosa w Nawojowej. 

4. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 
 

Ad. 1. 

Przewodniczący Komisji Andrzej Gancarz otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich 

przybyłych. 
 

W posiedzeniu uczestniczyło 7 członków Komisji oraz zaproszeni goście: 

 

Bożena MYNAREK - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

 

Lista obecności stanowi załącznik do nini ejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Komisji Edukacji Andrzej Gancarz przedstawił porządek posiedzenia  

i poddał go pod głosowanie.  

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 2. 

Przewodniczący Komisji Andrzej Gancarz poddał pod głosowanie po zapoznaniu się  

z jego treścią przez członków Komisji, protokół ostatniego posiedzenia Komisji. 

Protokół został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 3. 

Bożena Mynarek Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu przedstawiła projekt uchwały 

Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie założenia Branżowej Szkoły II Stopnia w Nawojowej 

wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Wincentego Witosa w Nawojowej. 

 

Utworzenie Szkoły Branżowej II Stopnia w Nawojowej w ramach Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych im. Wincentego Witosa w Nawojowej, dokonuje się na wniosek Dyrektora 

Zespołu, po  dokonaniu analizy potrzeb kształcenia w tym typie szkoły oraz bazy dydaktycznej 

umożliwiającej kształcenie.  

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wynik głosowania: 7 -za, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się 0 głosów.  

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany.  
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Ad. 4/5. 

Przewodniczący Komisji Andrzej Gancarz podziękował zebranym za przybycie i zamknął 

posiedzenie. 

 

             Przewodniczący 

       Komisji Edukacji RPN 

        

            Andrzej Gancarz 

 

 

 

 
Protokołowała:  

Anna Walczak 


